
 

 

UCHWAŁA NR XI/112/25  

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/232/18 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 11 stycznia 2018 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/232/18 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 11 stycznia 2018 roku w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji dokonuje się zmian poprzez zmianę treści załączników do uchwały w następujący 

sposób: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, o którym mowa w § 2 ust. 2 zmienianej uchwały i przyjmuje 

on brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały, o którym mowa w § 3 ust. 2 zmienianej uchwały i przyjmuje 

on brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dawid Strzelczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 3915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3915


		2025-04-30T12:40:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




